
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 112, Ano IV

Bom Sucesso, 13 de Setembro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 4

Licitações - Aviso de Licitação

Processo Licitatório nº 094/2017, Pregão Presencial nº 055/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de licitação – Processo  nº 094/2017, Pregão Presencial  nº 055/2017 – Objeto: Futura
e eventual aquisição de  veículo zero km, ambulância UTI. Abertura dia 28/09/2017 às 13:00hs.

Licitações - Errata

Errata - Processo Licitatório nº 087/2017, Pregão Presencial nº 049/2017

ERRATA – PROCESSO LICITATÓRIO 087/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2017 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, MEDICINAL E ACETILENO 

 

ONDE SE LÊ:

 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, MEDICINAL E ACETILENO 

 

APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES:

DIA  19 /09/2017 ÀS 16:00 HORAS

 

ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL:

DIA   19 /09/2017 ÀS 16:00 HORAS

 

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:

Sede da Prefeitura Municipal, Salão Nobre, Praça Benedito Valadares, nº. 51, Centro – Bom Sucesso – MG.

 



Bom Sucesso, 13 de Setembro de 2017 - Edição Nº 112, Ano IV Página 2 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 4

 

LÊ-SE:

 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, MEDICINAL E ACETILENO 

 

APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES:

DIA  25/09/2017 ÀS 09 :00 HORAS

 

ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL:

DIA   25/09/2017 ÀS 09 :00 HORAS

 

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:

Sede da Prefeitura Municipal, Salão Nobre, Praça Benedito Valadares, nº. 51, Centro – Bom Sucesso – MG.

 

 

O MOTIVO DESTA PRORROGAÇÃO É A AUSÊNCIA DO ANEXO VII – MINUTA DE ATA NA PUBLICAÇÃO DO EDITAL

Licitações - Retificação de Publicação

Retificação - Processo Licitatório nº 089/2017, Pregão Presencial nº 051/2017

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº 089/2017,  PREGÃO Nº 051/2017

 

 

ONDE SE LÊ:

1.1 – Constitui objeto do presente certame o Registro de Preços para futura e eventual aquisição material de construção e reparo,
conforme discriminado no Anexo I, parte integrante deste edital.

 

LÊ-SE:

1.1 – Constitui objeto do presente certame o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cadeiras, sofás e armários,
conforme discriminado no Anexo I, parte integrante deste edital.

 



Bom Sucesso, 13 de Setembro de 2017 - Edição Nº 112, Ano IV Página 3 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 4

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

 

TERMO DE REFERÊNCIA

 

PROCESSO Nº 089 /2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de construção e reparo.

 

LÊ-SE:

ANEXO I

 

TERMO DE REFERÊNCIA

 

PROCESSO Nº 089 /2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de cadeiras, sofás e armários

 

ONDE SE LÊ:

 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de cadeiras, sofás e armários.

 

APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES:

DIA   21 de setembro  de 2017 até às 13:00h

 

ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL:

DIA  21 de setembro  de 2017  às 13:00h

 

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:

Sede da Prefeitura Municipal, Salão Nobre, Praça Benedito Valadares, nº. 51, Centro – Bom Sucesso – MG.

 



Bom Sucesso, 13 de Setembro de 2017 - Edição Nº 112, Ano IV Página 4 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 4

 

LÊ-SE:

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de cadeiras, sofás e armários.

 

APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES:

DIA   29 de setembro  de 2017 até às 13:00h

 

ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL:

DIA  29 de setembro  de 2017  às 13:00h

 

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:

Sede da Prefeitura Municipal, Salão Nobre, Praça Benedito Valadares, nº. 51, Centro – Bom Sucesso – MG.

 

 


		2017-09-13T18:04:53-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




